ת"פ 41699/05/20 – מדינת ישראל – מח"ש ע"י נגד יצחק בן משה
ינאי,אדיר בן יצחק ינאי ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ד תשרי תשפ"ב
30 ספטמבר 2021

ת"פ 41699-05-20 מדינת ישראל נ' ינאי ואח'
תיק חיצוני:

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - מח"ש ע"י ב"כ עו"ד מיכל פרייסמן המאשימה

נגד
1. יצחק בן משה ינאי

2. אדיר בן יצחק ינאי ע"י ב"כ עו"ד שרון וקנין
הנאשם

גזר דין לנאשם 1 ופסק דין לנאשם 2

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשמים שלפני נותנים את הדין בגין העבירות כדלקמן:

(להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, לחוק 284 לסעיף בניגוד אמונים, והפרת מרמה של בעבירה - 1 נאשם ·
"החוק");

· נאשם 2 - בעבירה של סיוע מרמה והפרת אמונים, בניגוד לסעיף 284 ביחד עם סעיף 32 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, בהן הודו והורשעו הנאשמים במסגרת הסדר טיעון, במועד הרלוונטי לכתב האישום, שירת
הנאשם 1 כסייר בתחנת אשדוד.

לאמץ המשפט בית מוצא - שהוגשה בפסיקה גם כמו הצדדים, ובטענות המבחן שירות בהערכות ועיון שיקול לאחר
לשיקומו הפתח לפתוח - הציבורי האינטרס את גם תואמת דנן, במקרה אשר, למבוגרים, המבחן שירות המלצת

וההצלה. הכבאות בשירותי הנאשם של הטוב שירותו ולהמשך

על כן, מתוקף סמכותו של בית המשפט בהתאם להוראות סעיף 192א' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב
- 1982, מורה בית המשפט על ביטול הכרעת הדין המרשיעה מיום 21.06.20, וזאת בענינו של הנאשם 2 בלבד.

סוף דבר

להנחיות בהתאם העבודות לריצוי ימשיך ומשם בשב"ס,
השירות; אי שמיעה להוראות הממונים עליו במשרד הממונה על עבודות השירות או במקום ריצוי עבודות השירות; אי
להביא עלול - בדיקות מסירת לרבות שהוא, ענין בכל השירות עבודות על הממונה משרד עם פעולה שיתוף

מכך; המשתמע כל על שירות, עבודות של בדרך המאסר ריצוי צו של מנהלית להפקעה

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירה לחוק העונשין התשל"ז- 1977, פרק ט'
סימן ד';

מיום החל ורצופים שווים שיעורים ב-15 ישולם הקנס תמורתו. מאסר ימי 120 או ₪ 15,000 בסך קנס ג.
מידי; לפרעון היתרה תועמד במועד, התשלומים אחד יועבר לא העוקב. לחודש 15 ובכל 15.11.21

ד. הנאשם יעמוד במבחן למשך שנה מהיום. במסגרת צו המבחן, יהיה עליו להשתתף בכל הליך טיפולי או מעקבי כפי
ימים מהיום, בשירות המבחן לקבלת הוראות מתאימות.